



Svenska Dreverklubben

Lars Rydstedt,
Ordförande
lars.r@svenskadreverklubben.se

Information om Stockholms Läns Dreverklubb

Vid Stockholms läns Dreverklubbs årsmöte 2023-03-03 beslutades att klubben ska läggas ner och att man ansöker hos Svenska Dreverklubben att, enligt lokalklubsstadgarnas § 14, avsluta och lägga ner Stockholms läns Dreverklubb.

Svenska Dreverklubben beslutade vid ett extrainsatt styrelsemöte 2023-03-07 enligt Stockholms läns Dreverklubbs begäran och avslutar Stockholms läns Dreverklubb under våren 2023. Formellt är Stockholms läns Dreverklubb att betrakta som nedlagd och avveckling pågår. Det kommer inte att vara någon verksamhet inom klubben fram tills den är avvecklad helt.

Dock kommer Upplands och Sörmlands Dreverklubbar att gemensamt genomföra Stockholms läns Dreverklubbs utställning den 7 maj. Arbetet med att organisera utställningen pågår redan för fullt och SDK stöttar i det arbetet. Inbjudan kommer ut inom kort på SDK:s hemsida och om möjligt på Stockholms läns Dreverklubbs hemsida. *Anmälan som vanligt i DreverData.*

För medlemmar i Stockholms läns Dreverklubb innebär det att man fortsättningsvis kommer att tillhöra antingen Upplands eller Sörmlands Dreverklubb beroende på vilket av landskapen man bor i om man inte aktivt väljer att ansluta sig till annan lokalklubb.

Personligt brev har gått ut till alla medlemmar i Stockholms läns Dreverklubb med information om detta och hur man kan göra om man vill tillhöra annan lokalklubb i stället.

För att göra processen med överflyttning och byte av lokalklubb så enkelt och smidigt som möjligt för medlemmarna i Stockholm kommer Svenska Dreverklubben att hjälpa till med det.

Bakgrund

Stockholms läns Dreverklubb har under en rad av år haft problem med att kunna engagera och rekrytera personer som varit beredda att ta på sig styrelseposter, valberedare, revisorer, utbilda sig till drevprovs- och viltspårdomare och andra funktionärsuppdrag i klubben. Det har medfört en stor påfrestning på de få som har



Svenska Dreverklubben

Lars Rydstedt,
Ordförande
lars.r@svenskadreverklubben.se

jobbat med klubbens aktiviteter så som utställningar, jaktprov, viltspårprov, externa möten och konferenser mm.

I slutändan har det blivit för mycket för en styrelse som, som av och till inte varit fulltalig. Klubbens verksamheter har blivit lidande.

Svenska Dreverklubbens centralstyrelse har uppmärksammats på en del brister, där medlemmarna inte får den service av lokalklubben som kan förväntas. Svenska Dreverklubben ser allvarligt på att en lokalklubb inte lever upp till stadgarnas portalparagrafer och har haft en rad diskussioner med Stockholms läns Dreverklubb om bland annat hur CS ska kunna stötta styrelsen i Stockholm.

Till slut har man kommit till vägs ände och tyvärr fått lov att fatta beslut, på årsmötet 2023-03-03, att begära hos SDK att få lägga ned lokalklubben. Beslutet har föregåtts av ett antal samråd mellan Stockholms styrelseledamöter och ledamöter från SDK CS.

Nu ser vi fram mot en fin framtid för Stockholms medlemmar och att de kommer att trivas i sina nya lokalklubbar med alla deras verksamheter. Vi hoppas att alla medlemmar som kommer över från Stockholm kommer att delta vid utställningar, viltspår och jaktprov mm i sina nya klubbar.

Vänliga hälsningar

Lasse Rydstedt
Ordförande
Svenska Dreverklubben

Jim Söderberg
Ordförande
Stockholms läns Dreverklubb

Roger Lindström
Ordförande
Upplands Dreverklubb

Göran Hagman
Ordförande
Sörmlands Dreverklubb